MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ÁGUAS LINDAS

MEMORANDO 62/2023 - CP-AGUASLI/IFG

Águas Lindas de Goiás, 10 de novembro de 2023.

À Pró-Reitoria de Ensino

Assunto: Resultado oficial - Eleições para Chefia de Departamento de Áreas Acadêmicas (biênio 2023-2025)

A Diretoria-Geral do Campus Águas Lindas de Goiás, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Goiás, no uso de suas atribuições legais e regimentais, informa o resultado oficial do processo eleitoral para a Chefia de
Departamento de Áreas Acadêmicas, após o encerramento do prazo recursal, conforme Portaria  2115/2023 - REITORIA/IFG
e CIRCULAR 90/2023 - REI-PROEN/REITORIA/IFG.

Não tendo havido interposição de recursos, foi eleito o candidato Marcos Frizzarini (SIAPE 2118470) para o
exercício da função de Chefe de Departamento de Áreas Acadêmicas  do Campus Águas Lindas de Goiás, para o biênio 2023-
2025.

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)
TIAGO GOMES DE ARAÚJO

Diretor-Geral
Portaria 1.693/2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Tiago Gomes de Araujo, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-AGUASLI, em 10/11/2023 14:21:18.

Este documento foi emi<do pelo SUAP em 10/11/2023. Para comprovar sua auten<cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

474673
7ace5b3272

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 21, Área Especial 4, Jardim Querência, ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS / GO, CEP 72910-733

(61) 3799-7500 (ramal: 7500)

	Documento assinado eletronicamente por: